令和５年１０月２４日

教育委員会高校教育課

市政記者各位

専門学科を有する市立高校のあり方に関する有識者会議の開催について

下記のとおり、専門学科を有する市立高校のあり方に関する有識者会議

（第 3回）を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１０月３０日（月） １０：３０～

２ 場 所  福岡市役所 11 階 教育委員会会議室

（福岡市中央区天神１丁目８－１）

３ 議 題  ・福岡女子高校、博多工業高校の今後のあり方について

４ 傍 聴  ・会議開始 10 分前までに直接会場で受付

・傍聴席とは別に記者席を設けます

（問い合わせ先）

教育委員会指導部高校教育課

℡711-4843（内線 2271）

担当：金丸